
Nowiny, dnia 30.10.2019r 
 

INO.272.84.P.19 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

NA ZADANIE PN: 
 

„Rozbudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 394 – przedłużenie ul. Marmurowej  
w Szewcach, Gmina Sitkówka-Nowiny” w systemie zaprojektuj – wybuduj” 

 
W dniu 30.10.2019r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Andrzej Waśko   – Przewodniczący  
2. Tomasz Bucki   – Członek   
3. Katarzyna Ludwicka   – Członek   
4. Joanna Chechelska   – Członek   
5. Dorota Pyk – Tamborska  – Członek 

 
O godz. 12.15 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich wpłynięcia. Na powyższe zadanie 
Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

Razem – 2.150.000,00 zł brutto  
Rok 2019 – 30.000,00 zł brutto  

Rok 2020 – 970.000,00 zł brutto 
Rok 2021- 1.150.000,00 zł brutto  

 
Oferta nr 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony okres 
rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Konsorcjum firm: 
Lider: 
Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów  Spółka z 
o.o. 
Ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 
Partner: 
„ALTOR” Sp z o.o. 
Ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 
 

 
3 738 005,60 zł 

 
Koncepcji wraz z 
projektem 
zagospodarowania terenu 
- 43 050,00 zł brutto 
 
Dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z 
uzyskaniem ostatecznej 
decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) -  
104 550,00 zł brutto  
 
Robót budowlanych wraz 
z dokumentacją 
powykonawczą – 
3 590 405,60 zł brutto  
 

 
2 budowy 

 
72 miesiące               

+ 1 dzień 

 
Do dnia 27.08.2021r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 



Oferta nr 2 

 
Oferta nr 3 

 

UWAGA! 
 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w terminie trzech dni od publikacji niniejszego 
zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do 
SIWZ 

    Andrzej Waśko  
                         …………………………………… 

 
                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony okres 
rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
PROF – BUD S.C  
Przedsiębiorstwo Robót 
Budowlanych  
Krzysztof Wójcik, 
Magdalena Frąk 
Ul. Górnicza 41 
25-651 Kielce  
   

 
1 820 141,70 zł 

 
Koncepcji wraz z 
projektem 
zagospodarowania terenu 
–  61 500,00 zł brutto 
 
Dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z 
uzyskaniem ostatecznej 
decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) -  
123 000,00 zł brutto  
 
Robót budowlanych wraz 
z dokumentacją 
powykonawczą – 
1 635 641,70 zł brutto  
 

 
2 budowy 

 
73 miesiące                

 
Do dnia 27.08.2021r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony okres 
rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
TRASBUD BUDOWNICTWO 
T.MICHALSKI, 
R.MAJCHRZYK SP.J 
Ul. Żeromskiego 84 
26-067 Strawczyn 
 
 

 
2 479 176, 36 zł 

 
Koncepcji wraz z 
projektem 
zagospodarowania terenu 
–   30 000 ,00 zł brutto 
 
Dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z 
uzyskaniem ostatecznej 
decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) -  
250 000,00 zł brutto  
 
Robót budowlanych wraz 
z dokumentacją 
powykonawczą – 
2 199 179,36 zł brutto  
 

 
2 budowy 

 
72 miesiące  

+ 1 dzień            

 
Do dnia 27.08.2021r.  

 

 
Zgodne z warunkami 

określonymi  
w SIWZ 


